nieuwbouw woning fam. Van der Hoek
Boezemlaan 11
te Boskoop
PROJECT: 1421
Datum: 24-04-2018
BONGERS architecten bna
Dorpsstraat 48
2969 AD Oud-Alblas

2.500 5.000 10.000 20.000 40.000 60.000 80.000 100.000
ηH;gen;si;hp 5,888 5,888 5,888 5,882 5,754 5,575 5,451 5,367
FH;gen;si,gpref 1,000 1,000 1,000 1,000 0,988 0,954 0,899 0,834
WH;aux 338 360 405 495 682 867 1028 1158
Tabel 2.3: ηH;gen;si;hp (COP verwarmen), FH;gen;si,gpref   en WH;aux bij cv-ontwerptemperatuur 45°C<θsup≤60°C
 Warmtebehoefte woning QH;dis;nren  [MJ/jaar]
2.500 5.000 10.000 20.000 40.000 60.000 80.000 100.000
ηH;gen;si;hp 4,942 4,942 4,942 4,959 4,953 4,876 4,832 4,806
FH;gen;si,gpref 1,000 1,000 1,000 1,000 0,983 0,944 0,883 0,816
WH;aux 343 371 427 538 754 960 1128 1260
Codering:             20160783GKPVUW
Betreft Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NEN 7120, ISSO 82.1 en ISSO 75.1
Fabrikant:            4 BLUE B.V.
Type:
PV-panelen  SUNTECH 280Wp mono all black (STP280S-20/Web),
 SUNTECH 285Wp mono all black (STP285S-20/Web)
 SUNTECH 290Wp mono (STP290S - 20/Wew)
 SUNTECH 285Wp mono (STP285S - 20/Wew)
 SUNTECH 280Wp mono (STP280S - 20/Wew)
Ingangsdatum verklaring  09-02-2016
Geldigheidsduur verklaring
PV-paneel  Afmeting 1 paneel
(lxb)